
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Brandýsek

Slánská 62, 273 41 Brandýsek
tel.č.: 312 283 701 | e-mail: podatelna@brandysek.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 5 Rady obce Brandýsek

konaná dne 26. 2. 2024 v OÚ Brandýsek od 15:00 hod.

2024/5RO/1 Rada obce Brandýsek schvaluje program jednání:

1. Schválení programu jednání

2. Participativní rozpočet

3. Výroční zpráva o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

4. Kritéria pro zápis do ZŠ

5. Cenová nabídka na dodání a montáž ochranných prvků - Kino

6. Provozní řád KINO

7. Výběrové řízení na výběr dodavatele- Výměna asfaltových povrchů místních komunikaci -
Brandýsek Olšany

8. Nominace členů do hodnotící komise VŘ Brandýsek Pchery

9. Informace - podnět k provedení kontroly nad obcí Brandýsek

10. Generel veřejných prostranství obce 

 

2024/5RO/2 Rada obce Brandýsek schvaluje na základě výsledků formální kontroly správnosti projektů,
posouzení vhodnosti z hlediska strategického rozvoje obce a místí vhodnosti a prospěšnosti
k  dalšímu posouzení KRO pro realizaci projekty:

Pumptrack   –  není  na  přihlašovacím  formuláři,  KRO  k  posouzení  zejména  vhodnosti
umístění,

Cesta Nad Vodojemem – v případě budování nového chodníku je potřeba stavební povolení,
Rada se přiklání k vybudování zpevněné cesty,  k posouzení KRO,

Solární osvětlení Na Vyhlídce – v pořádku, k posouzení KRO,

Zvonička na návsi – v pořádku, k posouzení KRO.

2024/5RO/3 Rada obce Brandýsek schvaluje kritéria pro zápis do Základní školy v Brandýsku takto:

1. Žáci s místem trvalého pobytu v školském obvodu.

2. Žáci s místem trvalého pobytu v jiném školském obvodu, kteří již mají ve škole sourozence.

3. Ostatní žáci.

2024/5RO/4 Rada obce Brandýsek schvaluje pořízení a montáž ochranných prvků do objektu Kino dle



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

cenové nabídky č. 2024007 ze dne 24. 2. 2024 a pověřuje OÚ zajištěním dodávky. 

2024/5RO/5 Rada obce Brandýsek schvaluje nový provozní řád objektu Kino s účinností od 20. 2. 2024.

2024/5RO/6 Rada  obce  Brandýsek  schvaluje  vypsání  výběrového  řízení  na  dodavatele  stavby  akce
Výměna  asfaltových  povrchů  místních  komunikací   -  Brandýsek,  Olšany  v  plánovaných
nákladech 11 mil. Kč (bez DPH). 

2024/5RO/7 Rada obce Brandýsek jmenuje 2 členy a 2 náhradníky do hodnotící komise Veřejné zakázky
vz407/23 III/23642 Brandýsek - Pchery" takto:

1. člen Vladimír Kučera

2. člen Ludmila Babuková

1. náhradník Pavel Vilímek

2. náhradník Jan Raichard

 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Brandýsek bere na vědomí Výroční zprávu o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb. a
konstatovala, že oproti roku 2022 došlo k významnému nárůstu počtu žádostí podle informačního zákona ze 2
žádostí v roce 2022 na 82 žádostí v roce 2023. Odmítnuto bylo 7 žádostí. 

Rada obce Brandýsek bere na vědomí stanovisko Odboru veřejné správy, dozoru a kontroly MV ČR č.j.
MV-169266-12/ODK-2023.

Rada obce Brandýsek bere na vědomí návrh Generelu veřejných prostranství obce Brandýsek, který bude
představen občanům na veřejné besedě a poté bude sloužit jako podklad pro plánování dalšího rozvoje a
zvelebování obce. 

Ing. Henrieta Rydlová
starostka  obce


